措施项目合价为：775662.04 元；

其他项目合价为：0 元；

规费合价为：0元；

税金的合价为：282408.57 元。

其他说明：

专业工程暂估价(含税)合计金额：0 元；

材料和工程设备暂估价(不含税)合计金额：0元；

暂列金额（不含计日工）（含税）合计金额：0元；

条款号 条目 内容

安全文明施工费（含税）合计金额：193641.3 元

供应商的报价超过了公布的采购控制价及最高响应限价的，其响

应无效。

11.1

磋商保证

金

磋商保证金金额：

1、金额：¥55000.00（大写：伍万伍仟元整）；

2、磋商保证金收受人信息：

开户名：中京汇工程管理（北京）有限公司

开户行：上海浦东发展银行股份有限公司北京丰台支行

保证金账号：91440078801700001562

本项目推广政府采购信用担保工作等政府采购政策。如供应商无

法以保函形式递交保证金，应附相关说明。

11.8.5

磋商保证金不予退还的其他情形：

■无

□有，具体情形： / 。

12.1
响应有效

期
自响应文件提交的截止之日起算 90 日历天。

20.1
确定成交

供应商

采购人是否授权磋商小组直接确定成交供应商：